
LED čtyřkolka + žárovkový vozík
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7845&fid=18

LED čtyřkolka + žárovkový vozík

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7845&fid=18

Autor
MaximusAurelius

Publikováno: 16.09.2022 13:03:06

Dobrý den, ahoj všichni. Hledal jsem ve všemožných tématech, ale odpovědi jsem se nedohledal. Když
připojím na CFMoto X1000 (všechna světla LED) klasický žárovkový vozík, světla blikají jako na matějský
- na vozíku i na kolce. Za autem vozík funguje bezchybně. Obráceně (auto+led vozík) se řeší přidáním
odporů, ale pro můj případ jsem nic nenašel.  Na vozíku nechci nic měnit, na STK jezdí za autem, ale pro
řepu, brambory, seno, dřevo je lepší jet kolkou a bez levého blinkru je to dost nebezpečné i na vesnici. V
servisu jsem se dozvěděl že to nejde a že si mám koupit vozík s ledkama, protože tam není dost silný
přerušovač.  Nějaký nápad? Děkuji!  Uzavřeno 29.09.2022 v 09:03 uživatelem MaximusAurelius

Osvald 16.09.2022 13:26:54

Ahoj, vyřešil jsem to tak, že jsem do vozíku koupil LED žárovky a funguje to i s autem i
s kolkou.
MaximusAurelius 16.09.2022 13:40:19

Takže žárovky z blinkrů mám vyměnit za ledkové? A nedělá to na autě problémy? To
vypadá jako triviální řešení...
Osvald 17.09.2022 05:39:59

MaximusAurelius> Udělal jsem to tak a nedělá (vyzkoušeno tedy pouze na KIA Ceed asi
10 let stará). Vyměnil jsem rovnou všechny žárovky ve světlech.
mariodevil 17.09.2022 05:48:04

Je to tak, stačí vyměnit žárovky.
FID3L 21.09.2022 16:28:04

Ahoj mám stejný stroj a řešil jsem stejný problém . Z vlastní zkušenosti je nejlehči
koupit od poláků full led lampy za cca 1500,- přehodit a jezdit. Mají všechny
homologace , protože se montují za příplatek na nové vozíky , takže na STK není
problém . Co se týká montáže otočíš bajonet s elektrikou, povolíš dva šroubky a
přehodíš celou lampu , protože pasuje za většinu origo světel . Vozík tahám za několika
autama a není problém .  https://unitrailer.c...vo-a-vpravo-12V.html  Teď se dívám ,
že to k sobě máme cca 20 kiláků . Kdyby ses chtěl v reálu přesvědčit múžem se
domluvit . Pořád kolem Glada něco vymýšlím a vylepšuju .:-DD
MaximusAurelius 29.09.2022 08:54:35

Stránka 1/2
30.09.2022 09:32:40

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7845&fid=18
https://unitrailer.cz/product-cze-3749--Sada-6-funkcnich-LED-zadnich-svetel-Fristom-FT-270-vlevo-a-vpravo-12V.html


LED čtyřkolka + žárovkový vozík
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7845&fid=18

Ahoj!  Tak hlásím, že jsem dle vašich rad vyměnil blinkrovky za LEDky a světe div se,
funguje! Jak na kolce, tak na autě.  

  Nové světla jsem zatím neřešil, protože jak se člověk pohybuje v lese, tak to je mžik
a už je to prasklé. Až budou neslepitelný, vyměním je.  Páni děkuji za radu a přichází
deště, tak kolkujte!

Stránka 2/2
30.09.2022 09:32:40

Motorkáři.cz


